
1 1. 50 m fluture (12M) 37 plecari in 5 serii

Culoar Sportiv Cod An nastere Clubul Timp acreditare

Seria numarul: 1

2 Stanciu	 Matei Alexandru 24521 2012 REN 99:99:99

3 Nacu	 Albert 24267 2012 SS7 99:99:99

4 Anton  Onofrei Matei 23462 2012 CAT 99:99:99

5 Iancu Rares Ioan 23560 2012 USH 99:99:99

6 Apostu	 David Radu 24268 2012 SS7 99:99:99

1 Ionescu Patrick 21425 2012 CPT 00:44:66

2 Nae David 21282 2012 ASP 00:41:55

3 Scarlat Rami Stefan 22598 2012 STE 00:40:25

4 Savescu Daryus Andrei 16507 2012 USH 00:39:63

5 Radu Eric Mihai 22306 2012 STE 00:39:77

6 Martin Stefan Gabriel 22588 2012 STE 00:41:24

7 Verdes Nijnic Alexandru 22861 2012 REN 00:43:34

8 Cosma Andrei 22589 2012 SS7 00:51:03

1 Reyhan Refik Kaan 22320 2012 CSM 00:39:38

2 Draghici Ianis Alexandru 19980 2012 BLU 00:38:84

3 Aprodu Matei 22287 2012 NAV 00:36:96

4 Ene Ciprian Alexandru 22305 2012 STE 00:36:80

5 Mihai Mathias Andrei 19450 2012 CPT 00:36:90

6 Dragulin Luca Mihai 22544 2012 PET 00:37:64

7 Matei Vlad Alexandru 19978 2012 STE 00:39:05

8 Vlasceanu Dragos Andrei 22323 2012 CSM 00:39:39

1 Ionescu Radu 22284 2012 NAV 00:36:76

2 Barboi Darius Valentin 21262 2012 ASP 00:36:13

3 Palade Denis Theodor 21759 2012 REN 00:35:53

4 Magheras Radu Stefan 19981 2012 BLU 00:35:31

5 Navala Alexandru Ionut 21858 2012 SWM 00:35:35

6 Olar Dragos Stefan 17494 2012 CAT 00:35:99

7 Chitu Vlad Andrei 22682 2012 CCP 00:36:49

8 Ghita Albert Mihail 22808 2012 STE 00:36:78

1 Lupan Patric Alexandru 22318 2012 CSM 00:34:07

2 Androne Filip Andrei 22285 2012 NAV 00:32:04

3 Lupusoru Radu Andrei 22307 2012 STE 00:31:89

4 Circota Ioan Tudor 19270 2012 USH 00:31:53

5 Enica Arthur Ruiz Gabriel 20951 2012 DIN 00:31:86

6 Paun Luca Andrei 19608 2012 ASP 00:31:93

7 Preda Eduard Andrei 21861 2012 SWM 00:32:63

8 Matei Patrick Mihai 22872 2012 NAV 00:35:17

2 2. 50 m fluture (12F) 21 plecari in 3 serii

Culoar Sportiv Cod An nastere Clubul Timp acreditare

Seria numarul: 1

2 Ciocan	 Alessia 24735 2012 LER 99:99:99

3 Parau	 Maria Sofia 23910 2012 CSH 99:99:99

4 Vasiliu Alessia Nicoleta 22596 2012 STE 00:51:06

5 Capitanescu Carla Alexandra 22594 2012 STE 00:52:33

6 Ghicioc	 Maria Cristina 24044 2012 CES 99:99:99

1 Dumitrescu Maria Bianca 22592 2012 STE 00:40:39

2 Tobescu  Anais Antonia Maria 23062 2012 REN 00:40:03

3 Negoi  Ilinca Ioana 22341 2012 00:38:96

4 Cretu Elisa Maria 22597 2012 STE 00:37:78

5 Ho	 Myra Belle Chen Yi 23884 2012 DIN 00:38:27

6 Voinea Ileana 22878 2012 USH 00:39:86

7 Gusoiu Ana Maria 23067 2012 CES 00:40:33

8 Taflaru Maria 22599 2012 SS7 00:49:47

1 Nicolaescu Tatiana 21283 2012 ASP 00:37:60

2 Olteanu Ana Maria 21863 2012 SWM 00:36:13

3 Potanga Bianca Maria 19985 2012 BLU 00:35:44

4 Gavriloiu Antonia Andreea 21865 2012 SWM 00:33:01

5 Chirca Antonia Raluca 22311 2012 DIN 00:34:98

Seria numarul: 3

Seria numarul: 2

Lista de start pentru Etapa regionala - Cadeti 12-13 ani - Izvorani (23 Mar 2024 - 24 Mar 2024)

Ziua 1 - Sesiunea 1

Seria numarul: 2

Seria numarul: 3

Seria numarul: 4

Seria numarul: 5



6 Lospa Natalia Maria 16683 2012 ASP 00:35:53

7 Antonescu Eva 19988 2012 BLU 00:37:31

8 Osman Delia 21284 2012 ASP 00:37:78

3 3. 100 m fluture (13M) 22 plecari in 3 serii

Culoar Sportiv Cod An nastere Clubul Timp acreditare

Seria numarul: 1

2 Nitu Rafael - Mihai 21231 2011 NAV 99:99:99

3 Sadeghi Arman 21194 2011 STE 99:99:99

4 Giuroiu Alexandru Marian 23464 2011 CAT 99:99:99

5 Ciurea Andrei Florin 22586 2011 STE 99:99:99

6 Petcu Vlad 21205 2011 STE 99:99:99

7 Mironescu 	 David Alexander 24715 2011 CES 99:99:99

1 Tilibasa	 Radu Matei 24228 2011 CES 99:99:99

2 Moldovan Mark Cristian 22349 2011 DIN 01:31:32

3 Radu Sasha Casian 16047 2011 DIN 01:25:54

4 Mihai David Gabriel 16040 2011 CAT 01:16:87

5 David Alexandru 21852 2011 SWM 01:23:15

6 Tanase Andrei 21827 2011 ACA 01:31:15

7 Bucur Luca Eduard Stefan 21843 2011 SWM 99:99:99

8 Rosca	 Dragos 23868 2011 CES 99:99:99

1 Vasile Eduard Alexandru 16688 2011 NAV 01:13:57

2 Gavrila Alexandru Daniel 21228 2011 NAV 01:12:22

3 Mahalu Matteo Constantin 21720 2011 CPT 01:10:11

4 Sirbu Andrei 17547 2011 CPT 01:07:21

5 Tita David Stefan 21846 2011 SWM 01:09:28

6 Georgescu Marian 19262 2011 CAT 01:10:57

7 Radulescu Bostina Mihai Andrei 21845 2011 SWM 01:13:13

8 Goran Pavel Serban 19447 2011 REN 01:14:38

4 4. 100 m fluture (13F) 12 plecari in 2 serii

Culoar Sportiv Cod An nastere Clubul Timp acreditare

Seria numarul: 1

3 Micu Irina 16038 2011 ASP 99:99:99

4 Mansour Sara 19807 2011 BLU 99:99:99

5 Nica Maria Andrada 19990 2011 BLU 99:99:99

6 Ivan	 Sarah Maria 24714 2011 CES 99:99:99

1 Olteanu Andrada Gabriela 19066 2011 LPT 01:20:95

2 Beju Natalia 21197 2011 01:12:92

3 Mircea Daria 21198 2011 STE 01:12:34

4 Barbieru Anelis Antonia 16018 2011 ASP 01:09:54

5 Vasilescu Timeea Andreea 21229 2011 NAV 01:11:73

6 Avram  Alexandra 21429 2011 MPL 01:12:70

7 Grosu Angelica Ingrid 21869 2011 PET 01:20:21

8 Ceancu Jasmine Maria 21853 2011 SWM 01:25:48

5 5. 100 m spate (12M) 26 plecari in 4 serii

Culoar Sportiv Cod An nastere Clubul Timp acreditare

Seria numarul: 1

3 Dinu	 Tudor Alexandru 23876 2012 ASP 99:99:99

4 Popa Luca Ioan 20895 2012 DIN 99:99:99

5 Aylett Daniel Alexandru 21257 2012 TSP 99:99:99

1 Pantazi Simeon 22316 2012 ASP 99:99:99

2 Gugu Eduard Luca 19984 2012 BLU 99:99:99

3 Niculescu David Ioan 21859 2012 SWM 99:99:99

4 Bacria David Marian 22914 2012 CPT 99:99:99

5 Mirita David Andrei 22836 2012 CPT 99:99:99

6 Grosu Angel  Cristian 22543 2012 PET 99:99:99

7 Cireasa Alin Ionut 22406 2012 ASP 99:99:99

1 Petrescu Andrei Razvan 22778 2012 CSM 01:29:11

2 Luchian Matei Alexandru 19272 2012 USH 01:27:06

3 Marinescu Rares Matei 23075 2012 LER 01:25:81

4 Burcea Luca David Dumitru 21675 2012 REN 01:22:33

5 Neacsu David Mihai 19114 2012 STE 01:24:90

6 Pirvu Rares 22288 2012 NAV 01:26:98

7 Stanciu Dragos Alexandru 22595 2012 ASP 01:27:76

8 Ciobanu Petru Andrei 22834 2012 CPT 01:29:59

Seria numarul: 2

Seria numarul: 3

Seria numarul: 2

Seria numarul: 2

Seria numarul: 3



1 Duminica Cosmin Andrei 19451 2012 CPT 01:20:83

2 Ciobanu Vlad 17885 2012 TSP 01:18:59

3 Rotaru Eduard Petru 22286 2012 NAV 01:16:65

4 Stan Matei 22449 2012 DIN 01:12:58

5 Tudoran Luca Alexandru 16677 2012 ASP 01:15:82

6 Patrascan Victor Constantin 20955 2012 SWM 01:17:00

7 Ivana Andrei 22308 2012 STE 01:19:72

8 Matei Ionut 21422 2012 CPT 01:21:22

6 6. 100 m spate (12F) 16 plecari in 2 serii

Culoar Sportiv Cod An nastere Clubul Timp acreditare

Seria numarul: 1

1 Manea	 Diana Andreea 24177 2012 ASP 99:99:99

2 Scortaru Sofia Elena 23460 2012 CAT 99:99:99

3 Apostolache Yasmina 23415 2012 ACA 99:99:99

4 Ambrozie Ecaterina 19907 2012 USH 99:99:99

5 Bogoslov Natalia Elena 23388 2012 YST 99:99:99

6 Margarit Ioana Alessia 23449 2012 CMB 99:99:99

7 Sanda	 Mara Elena 23877 2012 99:99:99

8 Stanculea 	 Ilinca Sofia 24179 2012 ASP 99:99:99

1 Radu Raluca Ioana 22835 2012 CPT 01:28:83

2 Dubit Anastasia Stefania 21074 2012 LPT 01:20:45

3 Popa Gilda Maria 22809 2012 STE 01:19:03

4 Rotaru Carla Maria 21862 2012 SWM 01:18:10

5 Mihalache Bianca Maria 21864 2012 DIN 01:18:99

6 Ene Julia Gabriela 17490 2012 ASP 01:20:25

7 Craciun Iulia 22283 2012 NAV 01:20:98

8 Gaman Maya Andreea 22348 2012 DIN 99:99:99

7 7. 100 m spate (13M) 26 plecari in 4 serii

Culoar Sportiv Cod An nastere Clubul Timp acreditare

Seria numarul: 1

3 Dumitra 	 Rares Alexandru 24719 2011 AMI 99:99:99

4 Jantic Radu Stefan 22325 2011 CTR 99:99:99

5 Ilie Vlad Gabriel 20952 2011 SWM 99:99:99

1 Bratulescu David 22524 2011 CPT 99:99:99

2 Radu Mihai Gabriel 23832 2011 TSP 99:99:99

3 Rasa Filip 23414 2011 ACA 01:37:07

4 Pana Stefan Mihail 21850 2011 SWM 01:34:72

5 Popescu Rares 21826 2011 ACA 01:34:83

6 Dorobantu David Andrei 23576 2011 CMB 01:45:16

7 Cirstea Matthias Andrei 23006 2011 CSH 99:99:99

1 Serban  Luca Bogdan 22782 2011 CSM 01:29:25

2 Radu Ilie Alexandru 21251 2011 CPT 01:26:97

3 Balan Ionut Cosmin 16620 2011 CPT 01:22:61

4 Dodoc Yannis 21849 2011 SWM 01:21:06

5 Socolov Tudor Alexandru 22313 2011 ASP 01:21:29

6 Cristescu Tudor Stefan 19434 2011 CAT 01:23:16

7 Mihai Victor Andrei 21430 2011 NAV 01:27:17

8 Dutu Catalin 23106 2011 CTR 01:30:97

1 Tanase Razvan Costin 21226 2011 NAV 01:17:74

2 Vieru Vlad-Gabriel 21225 2011 NAV 01:15:36

3 Anghel Darius 21837 2011 SWM 01:13:73

4 Capisizu Matei 21431 2011 NAV 01:11:08

5 Badarau Robert 16667 2011 ASP 01:11:11

6 Ivan George Andrei 17646 2011 CPT 01:14:27

7 Petrache Tudor Stefan 17487 2011 ASP 01:16:77

8 Hammoud Rami 21838 2011 SWM 01:20:74

8 8. 100 m spate (13F) 27 plecari in 4 serii

Culoar Sportiv Cod An nastere Clubul Timp acreditare

Seria numarul: 1

3 Matei	 Mari Rebeca 23878 2011 ASP 99:99:99

4 Pelin Erika Maria 23555 2011 USH 99:99:99

5 Moraru Beatrice Ioana 22791 2011 BSC 99:99:99

1 Puiu Ioana Catalina 23566 2011 BSC 99:99:99

Seria numarul: 2

Seria numarul: 2

Seria numarul: 3

Seria numarul: 4

Seria numarul: 2

Seria numarul: 4



2 Mitroi Alexandra Georgiana 23655 2011 SS7 99:99:99

3 Puiu Maria Alexandra 23567 2011 BSC 01:34:23

4 Enache Amalia Ioana 22273 2011 USH 01:30:47

5 Draghici Sara 21426 2011 CPT 01:33:12

6 Dospinescu Tatiana Maria 19436 2011 REN 01:36:88

7 Petrof Maria Ilinca 23580 2011 DIN 99:99:99

8 Martin Diana Maria 23557 2011 USH 99:99:99

1 Ghica Alexandra 20825 2011 SPL 01:22:80

2 Muti Daria - Andreea 21233 2011 NAV 01:21:72

3 Dobre Ella 21870 2011 PET 01:20:74

4 Ionescu Plesesti Ada Elena 21583 2011 CAT 01:20:13

5 Batel Essameldin Abouelela Mariam 21230 2011 NAV 01:20:40

6 Botila Rebeca 21200 2011 SWM 01:21:40

7 Manta Letitia Alexandra 21856 2011 SWM 01:22:40

8 Popa Cristiana 22282 2011 NAV 01:24:17

1 Andrei Bristena Maria 19429 2011 REN 01:19:29

2 Lupu Antonia 21199 2011 STE 01:17:68

3 Mocanu Natalia Andreea 17665 2011 DIN 01:11:23

4 Rozorea Ana 21366 2011 DIN 01:10:59

5 Rauca Rebeca 21202 2011 ASP 01:10:89

6 Comna Andreea Luiza 16022 2011 ASP 01:17:66

7 Golescu Sara Maria 21857 2011 SWM 01:18:14

8 Stan Ema Andreea 19467 2011 CPT 01:19:68

9 9. 200 m liber (12M) 69 plecari in 9 serii

Culoar Sportiv Cod An nastere Clubul Timp acreditare

Seria numarul: 1

2 Stanciu	 Matei Alexandru 24521 2012 REN 99:99:99

3 Apostu	 David Radu 24268 2012 SS7 99:99:99

4 Dinu	 Tudor Alexandru 23876 2012 ASP 99:99:99

5 Nacu	 Albert 24267 2012 SS7 99:99:99

6 Burghelea 	 Adam Mihai 24390 2012 SPL 99:99:99

1 Anton  Onofrei Matei 23462 2012 CAT 99:99:99

2 Cireasa Alin Ionut 22406 2012 ASP 04:12:71

3 Verdes Nijnic Alexandru 22861 2012 REN 03:23:93

4 Nae David 21282 2012 ASP 03:14:89

5 Bacria David Marian 22914 2012 CPT 03:18:18

6 Cosma Andrei 22589 2012 SS7 03:29:89

7 Pantazi Simeon 22316 2012 ASP 99:99:99

8 Iancu Rares Ioan 23560 2012 USH 99:99:99

1 Ionescu Patrick 21425 2012 CPT 03:01:96

2 Scarlat Rami Stefan 22598 2012 STE 02:54:99

3 Nae Horia Iustin 19448 2012 MTG 02:54:39

4 Stanciu Dragos Alexandru 22595 2012 ASP 02:52:84

5 Petrescu Andrei Razvan 22778 2012 CSM 02:53:81

6 Sima Matei Mihai 22983 2012 USH 02:54:96

7 Marinescu Rares Matei 23075 2012 LER 02:59:86

8 Grosu Angel  Cristian 22543 2012 PET 03:07:64

1 Aylett Daniel Alexandru 21257 2012 TSP 02:50:37

2 Magheras Radu Stefan 19981 2012 BLU 02:48:53

3 Mirita David Andrei 22836 2012 CPT 02:47:64

4 Martin Stefan Gabriel 22588 2012 STE 02:44:95

5 Vlasceanu Dragos Andrei 22323 2012 CSM 02:45:61

6 Savescu Daryus Andrei 16507 2012 USH 02:47:82

7 Matei Vlad Alexandru 19978 2012 STE 02:49:81

8 Pirvu Rares 22288 2012 NAV 02:51:29

1 Ionescu Radu 22284 2012 NAV 02:44:43

2 Dragulin Luca Mihai 22544 2012 PET 02:42:81

3 Ghita Albert Mihail 22808 2012 STE 02:41:53

4 Neacsu David Mihai 19114 2012 STE 02:39:81

5 Luchian Matei Alexandru 19272 2012 USH 02:41:10

6 Niculescu David Ioan 21859 2012 SWM 02:41:86

7 Ene Ciprian Alexandru 22305 2012 STE 02:43:25

8 Dragoi David Mihai 22110 2012 USH 02:44:62

1 Gugu Eduard Luca 19984 2012 BLU 02:39:53

2 Chitu Vlad Andrei 22682 2012 CCP 02:39:47

Seria numarul: 2

Seria numarul: 3

Seria numarul: 4

Seria numarul: 5

Seria numarul: 6

Seria numarul: 4

Seria numarul: 3



3 Draghici Ianis Alexandru 19980 2012 BLU 02:38:02

4 Olar Dragos Stefan 17494 2012 CAT 02:37:76

5 Reyhan Refik Kaan 22320 2012 CSM 02:37:88

6 Matei Patrick Mihai 22872 2012 NAV 02:39:15

7 Ivana Andrei 22308 2012 STE 02:39:48

8 Radu Eric Mihai 22306 2012 STE 02:39:54

1 Mihai Mathias Andrei 19450 2012 CPT 02:34:28

2 Aprodu Matei 22287 2012 NAV 02:33:32

3 Navala Alexandru Ionut 21858 2012 SWM 02:32:10

4 Barboi Darius Valentin 21262 2012 ASP 02:31:80

5 Constantinica Denis Andre 17285 2012 USH 02:31:88

6 Palade Denis Theodor 21759 2012 REN 02:33:00

7 Ciobanu Petru Andrei 22834 2012 CPT 02:33:78

8 Lupan Patric Alexandru 22318 2012 CSM 02:37:44

1 Patrascan Victor Constantin 20955 2012 SWM 02:31:40

2 Alexandrescu Andrei Catalin 22548 2012 MPL 02:28:42

3 Popa Luca Ioan 20895 2012 DIN 02:27:48

4 Tudoran Luca Alexandru 16677 2012 ASP 02:25:09

5 Lupusoru Radu Andrei 22307 2012 STE 02:25:26

6 Enica Arthur Ruiz Gabriel 20951 2012 DIN 02:27:87

7 Rotaru Eduard Petru 22286 2012 NAV 02:30:08

8 Burcea Luca David Dumitru 21675 2012 REN 02:31:75

1 Ciobanu Vlad 17885 2012 TSP 02:23:85

2 Duminica Cosmin Andrei 19451 2012 CPT 02:22:78

3 Preda Eduard Andrei 21861 2012 SWM 02:20:37

4 Androne Filip Andrei 22285 2012 NAV 02:17:46

5 Stan Matei 22449 2012 DIN 02:19:10

6 Circota Ioan Tudor 19270 2012 USH 02:20:96

7 Matei Ionut 21422 2012 CPT 02:23:83

8 Paun Luca Andrei 19608 2012 ASP 02:23:89

10 10. 200 m liber (12F) 44 plecari in 6 serii

Culoar Sportiv Cod An nastere Clubul Timp acreditare

Seria numarul: 1

3 Tofan Maia 21952 2012 LPT 99:99:99

4 Sanda	 Mara Elena 23877 2012 99:99:99

5 Scortaru Sofia Elena 23460 2012 CAT 99:99:99

6 Ciocan	 Alessia 24735 2012 LER 99:99:99

1 Ghicioc	 Maria Cristina 24044 2012 CES 99:99:99

2 Stanculea 	 Ilinca Sofia 24179 2012 ASP 99:99:99

3 Margarit Ioana Alessia 23449 2012 CMB 04:10:28

4 Bogoslov Natalia Elena 23388 2012 YST 03:18:52

5 Taflaru Maria 22599 2012 SS7 03:30:87

6 Constantin	 Daria Maria 24292 2012 SWM 99:99:99

7 Manea	 Diana Andreea 24177 2012 ASP 99:99:99

8 Parau	 Maria Sofia 23910 2012 CSH 99:99:99

1 Apostolache Yasmina 23415 2012 ACA 03:14:99

2 Capitanescu Carla Alexandra 22594 2012 STE 03:10:14

3 Dumitrescu Maria Bianca 22592 2012 STE 02:58:61

4 Potanga Bianca Maria 19985 2012 BLU 02:52:28

5 Tobescu  Anais Antonia Maria 23062 2012 REN 02:58:55

6 Padure Antonia Gabriela 22801 2012 MTG 03:09:13

7 Vaduva-Dumitru Alexia Ioana 23556 2012 USH 03:11:75

8 Vasiliu Alessia Nicoleta 22596 2012 STE 03:17:16

1 Gusoiu Ana Maria 23067 2012 CES 02:51:61

2 Ambrozie Ecaterina 19907 2012 USH 02:49:26

3 Ho	 Myra Belle Chen Yi 23884 2012 DIN 02:46:78

4 Osman Delia 21284 2012 ASP 02:41:42

5 Antonescu Eva 19988 2012 BLU 02:43:99

6 Brotoiu Maria 22683 2012 BAR 02:48:40

7 Cretu Elisa Maria 22597 2012 STE 02:49:90

8 Voinea Ileana 22878 2012 USH 02:52:10

1 Radu Raluca Ioana 22835 2012 CPT 02:38:66

2 Negoi  Ilinca Ioana 22341 2012 02:37:24

3 Craciun Iulia 22283 2012 NAV 02:35:00

4 Nicolaescu Tatiana 21283 2012 ASP 02:33:22

Seria numarul: 2

Seria numarul: 3

Seria numarul: 4

Seria numarul: 5

Seria numarul: 7

Seria numarul: 8

Seria numarul: 9



5 Mestecaneanu Cezara Ioana 21075 2012 LPT 02:34:82

6 Gavriloiu Antonia Andreea 21865 2012 SWM 02:35:60

7 Dubit Anastasia Stefania 21074 2012 LPT 02:37:74

8 Olteanu Ana Maria 21863 2012 SWM 02:38:79

1 Lospa Natalia Maria 16683 2012 ASP 02:28:30

2 Litera Elena 22546 2012 MPL 02:26:71

3 Popa Gilda Maria 22809 2012 STE 02:23:18

4 Ene Julia Gabriela 17490 2012 ASP 02:21:53

5 Gaman Maya Andreea 22348 2012 DIN 02:22:59

6 Chirca Antonia Raluca 22311 2012 DIN 02:25:08

7 Mihalache Bianca Maria 21864 2012 DIN 02:27:46

8 Rotaru Carla Maria 21862 2012 SWM 02:31:33

11 11. 400 m liber (13M) 56 plecari in 7 serii

Culoar Sportiv Cod An nastere Clubul Timp acreditare

Seria numarul: 1

1 Dodoc Yannis 21849 2011 SWM 99:99:99

2 Bucur Luca Eduard Stefan 21843 2011 SWM 99:99:99

3 Popescu Rares 21826 2011 ACA 99:99:99

4 Mihai Victor Andrei 21430 2011 NAV 99:99:99

5 Dutu Darius 21825 2011 SPL 99:99:99

6 Hammoud Rami 21838 2011 SWM 99:99:99

7 Radulescu Bostina Mihai Andrei 21845 2011 SWM 99:99:99

8 Radu Sasha Casian 16047 2011 DIN 99:99:99

1 Nitu Rafael - Mihai 21231 2011 NAV 99:99:99

2 Ilie Vlad Gabriel 20952 2011 SWM 99:99:99

3 Georgescu Marian 19262 2011 CAT 99:99:99

4 Petrache Tudor Stefan 17487 2011 ASP 99:99:99

5 Dumitrescu Stefan 17887 2011 TSP 99:99:99

6 Tutu Tudor 20813 2011 SPL 99:99:99

7 Ionita Bogdan 21207 2011 STE 99:99:99

8 Radu Ilie Alexandru 21251 2011 CPT 99:99:99

1 Iordache Robert Andrei 16501 2011 USH 99:99:99

2 David Alexandru 21852 2011 SWM 99:99:99

3 Dutu Catalin 23106 2011 CTR 99:99:99

4 Giuroiu Alexandru Marian 23464 2011 CAT 99:99:99

5 Rasa Filip 23414 2011 ACA 99:99:99

6 Cirstea Matthias Andrei 23006 2011 CSH 99:99:99

7 Pana Stefan Mihail 21850 2011 SWM 99:99:99

8 Vasile Eduard Alexandru 16688 2011 NAV 99:99:99

1 Tutunaru Patrick Mihai 23645 2011 CAT 99:99:99

2 Rosca	 Dragos 23868 2011 CES 99:99:99

3 Mironescu 	 David Alexander 24715 2011 CES 99:99:99

4 Serban  Luca Bogdan 22782 2011 CSM 99:99:99

5 Mirica Vlad Constantin 22944 2011 LPT 99:99:99

6 Tilibasa	 Radu Matei 24228 2011 CES 99:99:99

7 Radu Mihai Gabriel 23832 2011 TSP 99:99:99

8 Dorobantu David Andrei 23576 2011 CMB 99:99:99

1 Jantic Radu Stefan 22325 2011 CTR 99:99:99

2 Bratulescu David 22524 2011 CPT 99:99:99

3 Socolov Tudor Alexandru 22313 2011 ASP 99:99:99

4 Petcu Vlad 21205 2011 STE 05:37:70

5 Dumitrescu Razvan 17888 2011 TSP 05:38:74

6 Moldovan Mark Cristian 22349 2011 DIN 99:99:99

7 Lazar Calin 22600 2011 STE 99:99:99

8 Ciurea Andrei Florin 22586 2011 STE 99:99:99

1 Sadeghi Arman 21194 2011 STE 05:31:16

2 Goran Pavel Serban 19447 2011 REN 05:17:13

3 Vieru Vlad-Gabriel 21225 2011 NAV 05:07:72

4 Cristescu Tudor Stefan 19434 2011 CAT 05:04:74

5 Tanase Razvan Costin 21226 2011 NAV 05:04:80

6 Mihai David Gabriel 16040 2011 CAT 05:09:91

7 Balan Ionut Cosmin 16620 2011 CPT 05:26:51

8 Tanase Andrei 21827 2011 ACA 05:32:49

1 Capisizu Matei 21431 2011 NAV 04:54:67

2 Mahalu Matteo Constantin 21720 2011 CPT 04:50:55

Seria numarul: 6

Seria numarul: 7

Seria numarul: 5

Seria numarul: 6

Seria numarul: 2

Seria numarul: 3

Seria numarul: 4



3 Tita David Stefan 21846 2011 SWM 04:50:25

4 Badarau Robert 16667 2011 ASP 04:46:27

5 Anghel Darius 21837 2011 SWM 04:48:82

6 Sirbu Andrei 17547 2011 CPT 04:50:32

7 Ivan George Andrei 17646 2011 CPT 04:53:85

8 Gavrila Alexandru Daniel 21228 2011 NAV 04:55:48

12 12. 400 m liber (13F) 44 plecari in 6 serii

Culoar Sportiv Cod An nastere Clubul Timp acreditare

Seria numarul: 1

3 Draghici Sara 21426 2011 CPT 99:99:99

4 Muti Daria - Andreea 21233 2011 NAV 99:99:99

5 Ciobanescu Catinca Maria 19109 2011 LPT 99:99:99

6 Olteanu Andrada Gabriela 19066 2011 LPT 99:99:99

1 Rauca Rebeca 21202 2011 ASP 99:99:99

2 Ghica Alexandra 20825 2011 SPL 99:99:99

3 Mansour Sara 19807 2011 BLU 99:99:99

4 Petrisor Ana Sofia 19431 2011 REN 99:99:99

5 Dospinescu Tatiana Maria 19436 2011 REN 99:99:99

6 Nica Maria Andrada 19990 2011 BLU 99:99:99

7 Lupu Antonia 21199 2011 STE 99:99:99

8 Vasilescu Timeea Andreea 21229 2011 NAV 99:99:99

1 Macrea Alessia Selena 21948 2011 LER 99:99:99

2 Petrof Maria Ilinca 23580 2011 DIN 99:99:99

3 Puiu Ioana Catalina 23566 2011 BSC 99:99:99

4 Ivan	 Sarah Maria 24714 2011 CES 99:99:99

5 Martin Diana Maria 23557 2011 USH 99:99:99

6 Puiu Maria Alexandra 23567 2011 BSC 99:99:99

7 Mitroi Alexandra Georgiana 23655 2011 SS7 99:99:99

8 Dobre Ella 21870 2011 PET 99:99:99

1 Moraru Beatrice Ioana 22791 2011 BSC 99:99:99

2 Popa Cristiana 22282 2011 NAV 99:99:99

3 Voiculescu Adela Maria 22347 2011 DIN 06:16:74

4 Neacsu-Cristea Gabriela 20637 2011 LPT 05:32:87

5 Botila Rebeca 21200 2011 SWM 05:42:22

6 Enache Amalia Ioana 22273 2011 USH 99:99:99

7 Matei	 Mari Rebeca 23878 2011 ASP 99:99:99

8 Pelin Erika Maria 23555 2011 USH 99:99:99

1 Manta Letitia Alexandra 21856 2011 SWM 05:21:91

2 Stan Ema Andreea 19467 2011 CPT 05:13:90

3 Golescu Sara Maria 21857 2011 SWM 05:11:53

4 Ionescu Plesesti Ada Elena 21583 2011 CAT 05:05:89

5 Ceancu Jasmine Maria 21853 2011 SWM 05:10:89

6 Grosu Angelica Ingrid 21869 2011 PET 05:12:42

7 Beju Natalia 21197 2011 05:19:11

8 Batel Essameldin Abouelela Mariam 21230 2011 NAV 05:30:25

1 Mircea Daria 21198 2011 STE 05:04:82

2 Andrei Bristena Maria 19429 2011 REN 05:01:98

3 Rozorea Ana 21366 2011 DIN 04:56:85

4 Comna Andreea Luiza 16022 2011 ASP 04:50:32

5 Barbieru Anelis Antonia 16018 2011 ASP 04:55:44

6 Micu Irina 16038 2011 ASP 05:01:07

7 Mocanu Natalia Andreea 17665 2011 DIN 05:02:33

8 Avram  Alexandra 21429 2011 MPL 05:05:83

1 1. 100 m bras (12M) 25 plecari in 4 serii

Culoar Sportiv Cod An nastere Clubul Timp acreditare

Seria numarul: 1

3 Apostu	 David Radu 24268 2012 SS7 99:99:99

4 Scarlat Rami Stefan 22598 2012 STE 99:99:99

5 Cosma Andrei 22589 2012 SS7 99:99:99

2 Nacu	 Albert 24267 2012 SS7 99:99:99

3 Mihai Mathias Andrei 19450 2012 CPT 01:40:84

Seria numarul: 2

Ziua 2 - Sesiunea 1

Seria numarul: 2

Seria numarul: 3

Seria numarul: 4

Seria numarul: 5

Seria numarul: 6



4 Niculescu David Ioan 21859 2012 SWM 01:39:46

5 Pirvu Rares 22288 2012 NAV 01:39:48

6 Aylett Daniel Alexandru 21257 2012 TSP 01:43:16

7 Verdes Nijnic Alexandru 22861 2012 REN 99:99:99

1 Ciobanu Petru Andrei 22834 2012 CPT 01:38:29

2 Matei Patrick Mihai 22872 2012 NAV 01:37:79

3 Chitu Vlad Andrei 22682 2012 CCP 01:36:10

4 Magheras Radu Stefan 19981 2012 BLU 01:35:56

5 Savescu Daryus Andrei 16507 2012 USH 01:35:61

6 Burcea Luca David Dumitru 21675 2012 REN 01:36:82

7 Ene Ciprian Alexandru 22305 2012 STE 01:38:25

8 Ghita Albert Mihail 22808 2012 STE 01:39:44

1 Reyhan Refik Kaan 22320 2012 CSM 01:33:59

2 Popa Luca Ioan 20895 2012 DIN 01:30:27

3 Constantinica Denis Andre 17285 2012 USH 01:26:61

4 Paun Luca Andrei 19608 2012 ASP 01:24:58

5 Androne Filip Andrei 22285 2012 NAV 01:24:59

6 Preda Eduard Andrei 21861 2012 SWM 01:29:01

7 Aprodu Matei 22287 2012 NAV 01:33:31

8 Gugu Eduard Luca 19984 2012 BLU 01:33:91

2 2. 100 m bras (12F) 17 plecari in 3 serii

Culoar Sportiv Cod An nastere Clubul Timp acreditare

Seria numarul: 1

3 Ghicioc	 Maria Cristina 24044 2012 CES 99:99:99

4 Capitanescu Carla Alexandra 22594 2012 STE 99:99:99

5 Dumitrescu Maria Bianca 22592 2012 STE 99:99:99

2 Cretu Elisa Maria 22597 2012 STE 99:99:99

3 Ho	 Myra Belle Chen Yi 23884 2012 DIN 99:99:99

4 Gusoiu Ana Maria 23067 2012 CES 99:99:99

5 Tobescu  Anais Antonia Maria 23062 2012 REN 99:99:99

6 Taflaru Maria 22599 2012 SS7 99:99:99

7 Vasiliu Alessia Nicoleta 22596 2012 STE 99:99:99

1 Voinea Ileana 22878 2012 USH 01:50:68

2 Mestecaneanu Cezara Ioana 21075 2012 LPT 01:37:56

3 Antonescu Eva 19988 2012 BLU 01:35:30

4 Osman Delia 21284 2012 ASP 01:28:84

5 Lospa Natalia Maria 16683 2012 ASP 01:32:41

6 Gavriloiu Antonia Andreea 21865 2012 SWM 01:37:06

7 Brotoiu Maria 22683 2012 BAR 01:43:79

8 Bogoslov Natalia Elena 23388 2012 YST 99:99:99

3 3. 100 m bras (13M) 13 plecari in 2 serii

Culoar Sportiv Cod An nastere Clubul Timp acreditare

Seria numarul: 1

2 Mironescu 	 David Alexander 24715 2011 CES 99:99:99

3 Jantic Radu Stefan 22325 2011 CTR 99:99:99

4 Hammoud Rami 21838 2011 SWM 01:39:05

5 Dutu Catalin 23106 2011 CTR 01:40:56

6 Tilibasa	 Radu Matei 24228 2011 CES 99:99:99

1 Ilie Vlad Gabriel 20952 2011 SWM 01:33:69

2 Nitu Rafael - Mihai 21231 2011 NAV 01:28:12

3 Bucur Luca Eduard Stefan 21843 2011 SWM 01:24:60

4 Iordache Robert Andrei 16501 2011 USH 01:22:56

5 Mihai David Gabriel 16040 2011 CAT 01:23:82

6 Balan Ionut Cosmin 16620 2011 CPT 01:27:68

7 Mihai Victor Andrei 21430 2011 NAV 01:29:73

8 Badarau Robert 16667 2011 ASP 01:34:42

4 4. 100 m bras (13F) 18 plecari in 3 serii

Culoar Sportiv Cod An nastere Clubul Timp acreditare

Seria numarul: 1

3 Matei	 Mari Rebeca 23878 2011 ASP 99:99:99

4 Martin Diana Maria 23557 2011 USH 99:99:99

5 Mitroi Alexandra Georgiana 23655 2011 SS7 99:99:99

1 Vasilescu Timeea Andreea 21229 2011 NAV 99:99:99

Seria numarul: 2

Seria numarul: 3

Seria numarul: 4

Seria numarul: 2

Seria numarul: 3

Seria numarul: 2



2 Voiculescu Adela Maria 22347 2011 DIN 01:43:12

3 Dobre Ella 21870 2011 PET 01:36:41

4 Manta Letitia Alexandra 21856 2011 SWM 01:32:50

5 Petrisor Ana Sofia 19431 2011 REN 01:35:67

6 Ceancu Jasmine Maria 21853 2011 SWM 01:41:02

7 Macrea Alessia Selena 21948 2011 LER 99:99:99

1 Mansour Sara 19807 2011 BLU 01:30:95

2 Popa Cristiana 22282 2011 NAV 01:28:87

3 Neacsu-Cristea Gabriela 20637 2011 LPT 01:27:82

4 Micu Irina 16038 2011 ASP 01:21:25

5 Ghica Alexandra 20825 2011 SPL 01:26:53

6 Rauca Rebeca 21202 2011 ASP 01:28:12

7 Ciobanescu Catinca Maria 19109 2011 LPT 01:30:71

8 Lupu Antonia 21199 2011 STE 01:31:86

5 5. 100 m liber (12M) 39 plecari in 5 serii

Culoar Sportiv Cod An nastere Clubul Timp acreditare

Seria numarul: 1

1 Stanciu	 Matei Alexandru 24521 2012 REN 99:99:99

2 Matei Vlad Alexandru 19978 2012 STE 99:99:99

3 Pantazi Simeon 22316 2012 ASP 99:99:99

4 Cireasa Alin Ionut 22406 2012 ASP 99:99:99

5 Draghici Ianis Alexandru 19980 2012 BLU 99:99:99

6 Ionescu Patrick 21425 2012 CPT 99:99:99

7 Nae David 21282 2012 ASP 99:99:99

1 Dinu	 Tudor Alexandru 23876 2012 ASP 99:99:99

2 Bacria David Marian 22914 2012 CPT 99:99:99

3 Dragoi David Mihai 22110 2012 USH 01:24:35

4 Stanciu Dragos Alexandru 22595 2012 ASP 01:21:99

5 Martin Stefan Gabriel 22588 2012 STE 01:22:06

6 Mirita David Andrei 22836 2012 CPT 99:99:99

7 Iancu Rares Ioan 23560 2012 USH 99:99:99

8 Grosu Angel  Cristian 22543 2012 PET 99:99:99

1 Ionescu Radu 22284 2012 NAV 01:19:10

2 Ivana Andrei 22308 2012 STE 01:16:78

3 Luchian Matei Alexandru 19272 2012 USH 01:16:53

4 Petrescu Andrei Razvan 22778 2012 CSM 01:15:51

5 Neacsu David Mihai 19114 2012 STE 01:16:30

6 Dragulin Luca Mihai 22544 2012 PET 01:16:66

7 Radu Eric Mihai 22306 2012 STE 01:18:43

8 Marinescu Rares Matei 23075 2012 LER 01:19:87

1 Lupan Patric Alexandru 22318 2012 CSM 01:13:89

2 Palade Denis Theodor 21759 2012 REN 01:12:92

3 Patrascan Victor Constantin 20955 2012 SWM 01:12:70

4 Rotaru Eduard Petru 22286 2012 NAV 01:09:94

5 Navala Alexandru Ionut 21858 2012 SWM 01:10:94

6 Barboi Darius Valentin 21262 2012 ASP 01:12:87

7 Olar Dragos Stefan 17494 2012 CAT 01:13:42

8 Vlasceanu Dragos Andrei 22323 2012 CSM 01:14:63

1 Duminica Cosmin Andrei 19451 2012 CPT 01:08:28

2 Tudoran Luca Alexandru 16677 2012 ASP 01:07:89

3 Lupusoru Radu Andrei 22307 2012 STE 01:06:53

4 Stan Matei 22449 2012 DIN 01:03:33

5 Circota Ioan Tudor 19270 2012 USH 01:05:80

6 Matei Ionut 21422 2012 CPT 01:07:24

7 Enica Arthur Ruiz Gabriel 20951 2012 DIN 01:08:18

8 Ciobanu Vlad 17885 2012 TSP 01:08:92

6 6. 100 m liber (12F) 20 plecari in 3 serii

Culoar Sportiv Cod An nastere Clubul Timp acreditare

Seria numarul: 1

3 Olteanu Ana Maria 21863 2012 SWM 99:99:99

4 Margarit Ioana Alessia 23449 2012 CMB 99:99:99

5 Apostolache Yasmina 23415 2012 ACA 99:99:99

6 Ciocan	 Alessia 24735 2012 LER 99:99:99

1 Sanda	 Mara Elena 23877 2012 99:99:99

2 Manea	 Diana Andreea 24177 2012 ASP 99:99:99

Seria numarul: 3

Seria numarul: 2

Seria numarul: 3

Seria numarul: 4

Seria numarul: 5

Seria numarul: 2



3 Ambrozie Ecaterina 19907 2012 USH 01:18:94

4 Radu Raluca Ioana 22835 2012 CPT 01:17:38

5 Potanga Bianca Maria 19985 2012 BLU 01:17:49

6 Stanculea 	 Ilinca Sofia 24179 2012 ASP 99:99:99

7 Parau	 Maria Sofia 23910 2012 CSH 99:99:99

8 Scortaru Sofia Elena 23460 2012 CAT 99:99:99

1 Nicolaescu Tatiana 21283 2012 ASP 01:14:58

2 Mihalache Bianca Maria 21864 2012 DIN 01:08:39

3 Popa Gilda Maria 22809 2012 STE 01:06:73

4 Chirca Antonia Raluca 22311 2012 DIN 01:06:35

5 Gaman Maya Andreea 22348 2012 DIN 01:06:53

6 Ene Julia Gabriela 17490 2012 ASP 01:08:13

7 Rotaru Carla Maria 21862 2012 SWM 01:13:13

8 Craciun Iulia 22283 2012 NAV 01:14:70

7 7. 100 m liber (13M) 41 plecari in 6 serii

Culoar Sportiv Cod An nastere Clubul Timp acreditare

Seria numarul: 1

3 Dumitra 	 Rares Alexandru 24719 2011 AMI 99:99:99

4 Ciurea Andrei Florin 22586 2011 STE 99:99:99

5 Dutu Darius 21825 2011 SPL 99:99:99

2 Cirstea Matthias Andrei 23006 2011 CSH 99:99:99

3 Giuroiu Alexandru Marian 23464 2011 CAT 99:99:99

4 Radu Mihai Gabriel 23832 2011 TSP 99:99:99

5 Rosca	 Dragos 23868 2011 CES 99:99:99

6 Bratulescu David 22524 2011 CPT 99:99:99

7 Lazar Calin 22600 2011 STE 99:99:99

1 Tutu Tudor 20813 2011 SPL 01:25:49

2 Popescu Rares 21826 2011 ACA 01:22:41

3 Pana Stefan Mihail 21850 2011 SWM 01:18:68

4 Radu Ilie Alexandru 21251 2011 CPT 01:16:34

5 Dumitrescu Razvan 17888 2011 TSP 01:17:04

6 Dumitrescu Stefan 17887 2011 TSP 01:21:84

7 Rasa Filip 23414 2011 ACA 01:22:77

8 Dorobantu David Andrei 23576 2011 CMB 01:31:38

1 Ionita Bogdan 21207 2011 STE 01:14:22

2 David Alexandru 21852 2011 SWM 01:13:23

3 Sadeghi Arman 21194 2011 STE 01:12:34

4 Moldovan Mark Cristian 22349 2011 DIN 01:10:34

5 Serban  Luca Bogdan 22782 2011 CSM 01:11:18

6 Socolov Tudor Alexandru 22313 2011 ASP 01:13:19

7 Radu Sasha Casian 16047 2011 DIN 01:14:12

8 Petcu Vlad 21205 2011 STE 01:14:38

1 Dodoc Yannis 21849 2011 SWM 01:09:48

2 Petrache Tudor Stefan 17487 2011 ASP 01:08:38

3 Ivan George Andrei 17646 2011 CPT 01:07:30

4 Radulescu Bostina Mihai Andrei 21845 2011 SWM 01:06:42

5 Cristescu Tudor Stefan 19434 2011 CAT 01:06:99

6 Tanase Andrei 21827 2011 ACA 01:07:56

7 Vasile Eduard Alexandru 16688 2011 NAV 01:08:73

8 Tanase Razvan Costin 21226 2011 NAV 01:10:17

1 Georgescu Marian 19262 2011 CAT 01:06:22

2 Anghel Darius 21837 2011 SWM 01:05:41

3 Sirbu Andrei 17547 2011 CPT 01:04:63

4 Mahalu Matteo Constantin 21720 2011 CPT 01:03:04

5 Tita David Stefan 21846 2011 SWM 01:03:94

6 Gavrila Alexandru Daniel 21228 2011 NAV 01:05:35

7 Capisizu Matei 21431 2011 NAV 01:05:75

8 Vieru Vlad-Gabriel 21225 2011 NAV 01:06:31

8 8. 100 m liber (13F) 25 plecari in 4 serii

Culoar Sportiv Cod An nastere Clubul Timp acreditare

Seria numarul: 1

3 Ivan	 Sarah Maria 24714 2011 CES 99:99:99

4 Petrof Maria Ilinca 23580 2011 DIN 99:99:99

5 Pelin Erika Maria 23555 2011 USH 99:99:99

Seria numarul: 2

Seria numarul: 3

Seria numarul: 4

Seria numarul: 5

Seria numarul: 6

Seria numarul: 2

Seria numarul: 3



2 Puiu Maria Alexandra 23567 2011 BSC 01:25:88

3 Draghici Sara 21426 2011 CPT 01:23:74

4 Enache Amalia Ioana 22273 2011 USH 01:18:99

5 Moraru Beatrice Ioana 22791 2011 BSC 01:22:69

6 Puiu Ioana Catalina 23566 2011 BSC 01:24:11

7 Dospinescu Tatiana Maria 19436 2011 REN 01:27:48

1 Botila Rebeca 21200 2011 SWM 01:12:79

2 Grosu Angelica Ingrid 21869 2011 PET 01:11:71

3 Stan Ema Andreea 19467 2011 CPT 01:10:65

4 Andrei Bristena Maria 19429 2011 REN 01:09:23

5 Muti Daria - Andreea 21233 2011 NAV 01:09:31

6 Batel Essameldin Abouelela Mariam 21230 2011 NAV 01:10:83

7 Olteanu Andrada Gabriela 19066 2011 LPT 01:12:48

8 Nica Maria Andrada 19990 2011 BLU 01:16:16

1 Mircea Daria 21198 2011 STE 01:07:30

2 Rozorea Ana 21366 2011 DIN 01:05:83

3 Ionescu Plesesti Ada Elena 21583 2011 CAT 01:05:31

4 Comna Andreea Luiza 16022 2011 ASP 01:03:13

5 Mocanu Natalia Andreea 17665 2011 DIN 01:04:72

6 Barbieru Anelis Antonia 16018 2011 ASP 01:05:68

7 Beju Natalia 21197 2011 01:07:21

8 Golescu Sara Maria 21857 2011 SWM 01:08:92

9 9. 200 m mixt (12M) 69 plecari in 9 serii

Culoar Sportiv Cod An nastere Clubul Timp acreditare

Seria numarul: 1

2 Stanciu	 Matei Alexandru 24521 2012 REN 99:99:99

3 Cireasa Alin Ionut 22406 2012 ASP 99:99:99

4 Anton  Onofrei Matei 23462 2012 CAT 99:99:99

5 Verdes Nijnic Alexandru 22861 2012 REN 99:99:99

6 Pantazi Simeon 22316 2012 ASP 99:99:99

1 Dinu	 Tudor Alexandru 23876 2012 ASP 99:99:99

2 Nacu	 Albert 24267 2012 SS7 99:99:99

3 Bacria David Marian 22914 2012 CPT 03:52:80

4 Grosu Angel  Cristian 22543 2012 PET 03:41:16

5 Cosma Andrei 22589 2012 SS7 03:47:39

6 Apostu	 David Radu 24268 2012 SS7 99:99:99

7 Burghelea 	 Adam Mihai 24390 2012 SPL 99:99:99

8 Iancu Rares Ioan 23560 2012 USH 99:99:99

1 Ionescu Patrick 21425 2012 CPT 03:28:48

2 Nae Horia Iustin 19448 2012 MTG 03:24:57

3 Marinescu Rares Matei 23075 2012 LER 03:18:87

4 Aylett Daniel Alexandru 21257 2012 TSP 03:16:55

5 Scarlat Rami Stefan 22598 2012 STE 03:17:84

6 Matei Vlad Alexandru 19978 2012 STE 03:21:21

7 Sima Matei Mihai 22983 2012 USH 03:28:07

8 Nae David 21282 2012 ASP 03:33:89

1 Stanciu Dragos Alexandru 22595 2012 ASP 03:11:19

2 Dragoi David Mihai 22110 2012 USH 03:09:29

3 Martin Stefan Gabriel 22588 2012 STE 03:07:87

4 Petrescu Andrei Razvan 22778 2012 CSM 03:06:87

5 Mirita David Andrei 22836 2012 CPT 03:07:40

6 Savescu Daryus Andrei 16507 2012 USH 03:08:88

7 Dragulin Luca Mihai 22544 2012 PET 03:09:66

8 Olar Dragos Stefan 17494 2012 CAT 03:13:26

1 Vlasceanu Dragos Andrei 22323 2012 CSM 03:06:35

2 Luchian Matei Alexandru 19272 2012 USH 03:04:95

3 Draghici Ianis Alexandru 19980 2012 BLU 03:02:96

4 Pirvu Rares 22288 2012 NAV 03:01:37

5 Ene Ciprian Alexandru 22305 2012 STE 03:01:49

6 Neacsu David Mihai 19114 2012 STE 03:03:00

7 Ionescu Radu 22284 2012 NAV 03:05:37

8 Radu Eric Mihai 22306 2012 STE 03:06:80

1 Magheras Radu Stefan 19981 2012 BLU 03:00:59

2 Ghita Albert Mihail 22808 2012 STE 02:58:46

3 Niculescu David Ioan 21859 2012 SWM 02:58:21

Seria numarul: 2

Seria numarul: 3

Seria numarul: 4

Seria numarul: 5

Seria numarul: 6

Seria numarul: 4

Seria numarul: 3



4 Chitu Vlad Andrei 22682 2012 CCP 02:57:62

5 Aprodu Matei 22287 2012 NAV 02:58:00

6 Patrascan Victor Constantin 20955 2012 SWM 02:58:33

7 Mihai Mathias Andrei 19450 2012 CPT 02:59:34

8 Reyhan Refik Kaan 22320 2012 CSM 03:01:06

1 Lupan Patric Alexandru 22318 2012 CSM 02:56:84

2 Gugu Eduard Luca 19984 2012 BLU 02:53:71

3 Ivana Andrei 22308 2012 STE 02:53:08

4 Matei Patrick Mihai 22872 2012 NAV 02:52:37

5 Navala Alexandru Ionut 21858 2012 SWM 02:52:84

6 Burcea Luca David Dumitru 21675 2012 REN 02:53:11

7 Barboi Darius Valentin 21262 2012 ASP 02:54:13

8 Palade Denis Theodor 21759 2012 REN 02:57:52

1 Alexandrescu Andrei Catalin 22548 2012 MPL 02:51:19

2 Duminica Cosmin Andrei 19451 2012 CPT 02:50:28

3 Enica Arthur Ruiz Gabriel 20951 2012 DIN 02:47:85

4 Tudoran Luca Alexandru 16677 2012 ASP 02:47:64

5 Rotaru Eduard Petru 22286 2012 NAV 02:47:77

6 Ciobanu Petru Andrei 22834 2012 CPT 02:48:70

7 Ciobanu Vlad 17885 2012 TSP 02:50:78

8 Constantinica Denis Andre 17285 2012 USH 02:51:82

1 Matei Ionut 21422 2012 CPT 02:46:31

2 Circota Ioan Tudor 19270 2012 USH 02:41:67

3 Preda Eduard Andrei 21861 2012 SWM 02:39:26

4 Androne Filip Andrei 22285 2012 NAV 02:33:96

5 Paun Luca Andrei 19608 2012 ASP 02:37:79

6 Popa Luca Ioan 20895 2012 DIN 02:39:47

7 Lupusoru Radu Andrei 22307 2012 STE 02:42:03

8 Stan Matei 22449 2012 DIN 02:46:90

10 10. 200 m mixt (12F) 44 plecari in 6 serii

Culoar Sportiv Cod An nastere Clubul Timp acreditare

Seria numarul: 1

3 Tofan Maia 21952 2012 LPT 99:99:99

4 Sanda	 Mara Elena 23877 2012 99:99:99

5 Scortaru Sofia Elena 23460 2012 CAT 99:99:99

6 Ciocan	 Alessia 24735 2012 LER 99:99:99

1 Ghicioc	 Maria Cristina 24044 2012 CES 99:99:99

2 Stanculea 	 Ilinca Sofia 24179 2012 ASP 99:99:99

3 Margarit Ioana Alessia 23449 2012 CMB 03:56:65

4 Taflaru Maria 22599 2012 SS7 03:40:74

5 Vasiliu Alessia Nicoleta 22596 2012 STE 03:41:17

6 Constantin	 Daria Maria 24292 2012 SWM 99:99:99

7 Manea	 Diana Andreea 24177 2012 ASP 99:99:99

8 Parau	 Maria Sofia 23910 2012 CSH 99:99:99

1 Apostolache Yasmina 23415 2012 ACA 03:38:51

2 Padure Antonia Gabriela 22801 2012 MTG 03:33:49

3 Dumitrescu Maria Bianca 22592 2012 STE 03:29:10

4 Voinea Ileana 22878 2012 USH 03:13:88

5 Tobescu  Anais Antonia Maria 23062 2012 REN 03:18:06

6 Vaduva-Dumitru Alexia Ioana 23556 2012 USH 03:30:92

7 Capitanescu Carla Alexandra 22594 2012 STE 03:35:38

8 Bogoslov Natalia Elena 23388 2012 YST 03:38:67

1 Ho	 Myra Belle Chen Yi 23884 2012 DIN 03:09:15

2 Potanga Bianca Maria 19985 2012 BLU 03:06:62

3 Gusoiu Ana Maria 23067 2012 CES 03:05:32

4 Cretu Elisa Maria 22597 2012 STE 03:02:59

5 Radu Raluca Ioana 22835 2012 CPT 03:03:17

6 Olteanu Ana Maria 21863 2012 SWM 03:05:32

7 Ambrozie Ecaterina 19907 2012 USH 03:08:87

8 Brotoiu Maria 22683 2012 BAR 03:09:66

1 Antonescu Eva 19988 2012 BLU 02:59:83

2 Nicolaescu Tatiana 21283 2012 ASP 02:58:22

3 Rotaru Carla Maria 21862 2012 SWM 02:55:90

4 Negoi  Ilinca Ioana 22341 2012 02:55:32

5 Gavriloiu Antonia Andreea 21865 2012 SWM 02:55:34

Seria numarul: 2

Seria numarul: 3

Seria numarul: 4

Seria numarul: 5

Seria numarul: 7

Seria numarul: 8

Seria numarul: 9



6 Osman Delia 21284 2012 ASP 02:58:19

7 Mestecaneanu Cezara Ioana 21075 2012 LPT 02:59:18

8 Craciun Iulia 22283 2012 NAV 03:00:81

1 Litera Elena 22546 2012 MPL 02:48:84

2 Dubit Anastasia Stefania 21074 2012 LPT 02:48:18

3 Ene Julia Gabriela 17490 2012 ASP 02:43:78

4 Popa Gilda Maria 22809 2012 STE 02:41:69

5 Gaman Maya Andreea 22348 2012 DIN 02:41:78

6 Mihalache Bianca Maria 21864 2012 DIN 02:47:52

7 Lospa Natalia Maria 16683 2012 ASP 02:48:56

8 Chirca Antonia Raluca 22311 2012 DIN 02:50:77

11 11. 200 m mixt (13M) 57 plecari in 8 serii

Culoar Sportiv Cod An nastere Clubul Timp acreditare

Seria numarul: 1

3 Dumitra 	 Rares Alexandru 24719 2011 AMI 99:99:99

4 Rasa Filip 23414 2011 ACA 99:99:99

5 Lazar Calin 22600 2011 STE 99:99:99

2 Tutunaru Patrick Mihai 23645 2011 CAT 99:99:99

3 Rosca	 Dragos 23868 2011 CES 99:99:99

4 Mironescu 	 David Alexander 24715 2011 CES 99:99:99

5 Tilibasa	 Radu Matei 24228 2011 CES 99:99:99

6 Radu Mihai Gabriel 23832 2011 TSP 99:99:99

7 Giuroiu Alexandru Marian 23464 2011 CAT 99:99:99

1 Dorobantu David Andrei 23576 2011 CMB 03:45:50

2 Tutu Tudor 20813 2011 SPL 03:36:06

3 Popescu Rares 21826 2011 ACA 03:31:74

4 Cirstea Matthias Andrei 23006 2011 CSH 03:28:11

5 Bratulescu David 22524 2011 CPT 03:28:35

6 Jantic Radu Stefan 22325 2011 CTR 03:34:55

7 Dutu Darius 21825 2011 SPL 03:38:75

8 Mirica Vlad Constantin 22944 2011 LPT 03:48:85

1 Ciurea Andrei Florin 22586 2011 STE 03:22:31

2 Pana Stefan Mihail 21850 2011 SWM 03:17:00

3 Socolov Tudor Alexandru 22313 2011 ASP 03:12:07

4 Ionita Bogdan 21207 2011 STE 03:08:97

5 Tanase Andrei 21827 2011 ACA 03:10:83

6 Dumitrescu Razvan 17888 2011 TSP 03:13:24

7 Dutu Catalin 23106 2011 CTR 03:17:18

8 Dumitrescu Stefan 17887 2011 TSP 03:24:74

1 Petcu Vlad 21205 2011 STE 03:04:22

2 Hammoud Rami 21838 2011 SWM 02:59:24

3 Ilie Vlad Gabriel 20952 2011 SWM 02:58:43

4 Sadeghi Arman 21194 2011 STE 02:56:02

5 Moldovan Mark Cristian 22349 2011 DIN 02:56:25

6 Radu Sasha Casian 16047 2011 DIN 02:59:11

7 Dodoc Yannis 21849 2011 SWM 03:00:62

8 Radu Ilie Alexandru 21251 2011 CPT 03:06:24

1 Iordache Robert Andrei 16501 2011 USH 02:54:67

2 Cristescu Tudor Stefan 19434 2011 CAT 02:54:00

3 Radulescu Bostina Mihai Andrei 21845 2011 SWM 02:51:91

4 Tita David Stefan 21846 2011 SWM 02:50:85

5 Mihai Victor Andrei 21430 2011 NAV 02:51:56

6 Bucur Luca Eduard Stefan 21843 2011 SWM 02:52:68

7 Serban  Luca Bogdan 22782 2011 CSM 02:54:28

8 David Alexandru 21852 2011 SWM 02:55:67

1 Goran Pavel Serban 19447 2011 REN 02:49:81

2 Vasile Eduard Alexandru 16688 2011 NAV 02:46:77

3 Mihai David Gabriel 16040 2011 CAT 02:43:97

4 Capisizu Matei 21431 2011 NAV 02:43:30

5 Anghel Darius 21837 2011 SWM 02:43:85

6 Mahalu Matteo Constantin 21720 2011 CPT 02:46:53

7 Petrache Tudor Stefan 17487 2011 ASP 02:49:76

8 Balan Ionut Cosmin 16620 2011 CPT 02:50:64

1 Sirbu Andrei 17547 2011 CPT 02:42:81

Seria numarul: 6

Seria numarul: 7

Seria numarul: 8

Seria numarul: 5

Seria numarul: 6

Seria numarul: 2

Seria numarul: 3

Seria numarul: 4



2 Nitu Rafael - Mihai 21231 2011 NAV 02:40:84

3 Ivan George Andrei 17646 2011 CPT 02:39:37

4 Badarau Robert 16667 2011 ASP 02:35:52

5 Vieru Vlad-Gabriel 21225 2011 NAV 02:37:36

6 Georgescu Marian 19262 2011 CAT 02:39:51

7 Gavrila Alexandru Daniel 21228 2011 NAV 02:40:90

8 Tanase Razvan Costin 21226 2011 NAV 02:43:20

12 12. 200 m mixt (13F) 44 plecari in 6 serii

Culoar Sportiv Cod An nastere Clubul Timp acreditare

Seria numarul: 1

3 Matei	 Mari Rebeca 23878 2011 ASP 99:99:99

4 Petrof Maria Ilinca 23580 2011 DIN 99:99:99

5 Mitroi Alexandra Georgiana 23655 2011 SS7 99:99:99

6 Ivan	 Sarah Maria 24714 2011 CES 99:99:99

1 Pelin Erika Maria 23555 2011 USH 99:99:99

2 Dospinescu Tatiana Maria 19436 2011 REN 03:40:48

3 Puiu Maria Alexandra 23567 2011 BSC 03:37:38

4 Voiculescu Adela Maria 22347 2011 DIN 03:28:92

5 Puiu Ioana Catalina 23566 2011 BSC 03:31:32

6 Moraru Beatrice Ioana 22791 2011 BSC 03:38:04

7 Enache Amalia Ioana 22273 2011 USH 03:48:12

8 Martin Diana Maria 23557 2011 USH 99:99:99

1 Macrea Alessia Selena 21948 2011 LER 03:23:06

2 Ghica Alexandra 20825 2011 SPL 03:09:75

3 Ceancu Jasmine Maria 21853 2011 SWM 03:02:74

4 Ciobanescu Catinca Maria 19109 2011 LPT 03:00:55

5 Ionescu Plesesti Ada Elena 21583 2011 CAT 03:01:18

6 Botila Rebeca 21200 2011 SWM 03:03:94

7 Nica Maria Andrada 19990 2011 BLU 03:13:19

8 Draghici Sara 21426 2011 CPT 03:24:85

1 Dobre Ella 21870 2011 PET 02:58:76

2 Lupu Antonia 21199 2011 STE 02:56:82

3 Stan Ema Andreea 19467 2011 CPT 02:55:57

4 Golescu Sara Maria 21857 2011 SWM 02:54:70

5 Olteanu Andrada Gabriela 19066 2011 LPT 02:54:77

6 Petrisor Ana Sofia 19431 2011 REN 02:56:70

7 Popa Cristiana 22282 2011 NAV 02:58:09

8 Manta Letitia Alexandra 21856 2011 SWM 02:59:75

1 Grosu Angelica Ingrid 21869 2011 PET 02:51:52

2 Batel Essameldin Abouelela Mariam 21230 2011 NAV 02:50:26

3 Muti Daria - Andreea 21233 2011 NAV 02:47:22

4 Rauca Rebeca 21202 2011 ASP 02:44:57

5 Vasilescu Timeea Andreea 21229 2011 NAV 02:45:32

6 Andrei Bristena Maria 19429 2011 REN 02:49:21

7 Neacsu-Cristea Gabriela 20637 2011 LPT 02:50:40

8 Mansour Sara 19807 2011 BLU 02:51:83

1 Avram  Alexandra 21429 2011 MPL 02:43:18

2 Mircea Daria 21198 2011 STE 02:42:36

3 Comna Andreea Luiza 16022 2011 ASP 02:38:66

4 Micu Irina 16038 2011 ASP 02:37:25

5 Rozorea Ana 21366 2011 DIN 02:38:49

6 Barbieru Anelis Antonia 16018 2011 ASP 02:39:71

7 Mocanu Natalia Andreea 17665 2011 DIN 02:42:48

8 Beju Natalia 21197 2011 02:43:31

Seria numarul: 2

Seria numarul: 3

Seria numarul: 4

Seria numarul: 5

Seria numarul: 6


